

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Bank of China (Suisse) S.A.					
Actifs	Bilan intermédiaire au 30 juin 2011 (non audité)				Passifs
	30.06.2011	31.12.2010		30.06.2011	31.12.2010
	en CHF 1000	en CHF 1000		en CHF 1000	en CHF 1000
Liquidités	58 091	85 882	Engagements envers les banques	10 394	30 879
Créances sur les banques	84 386	76 610	Autres engagements envers la clientèle	195 649	160 034
Créances sur la clientèle	156 229	124 350	Comptes de régularisation	4 597	4 755
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	0	0	Autres passifs	3 198	1 708
Immobilisations financières	5 587	5 617	Correctifs de valeurs et provisions	16 389	17 969
Participations	0	0	Capital social	150 000	150 000
Immobilisations corporelles	2 494	2 930	Réserve légale générale	0	0
Comptes de régularisation	956	710	Perte reportée	-65 413	-16 229
Autres actifs	2 568	3 833	Perte nette de la période sous revue	-4 503	-49 184
Total des actifs	310 311	299 932	Total des passifs	310 311	299 932
Total des créances de rang subordonné	0	0			
Opérations hors bilan			Instruments financiers dérivés:		
Engagements conditionnels	13 561	25 048	- montant des sous-jacents	323 993	289 557
Engagements irrévocables	4 578	6 751	- valeurs de remplacement positives	2 371	3 692
Crédits par engagement	0	0	- valeurs de remplacement négatives	2 635	1 114
			Opérations fiduciaires	206 496	335 103
Compte de résultat au 30 juin 2011 (non audité)					
	30.06.2011	30.06.2010		30.06.2011	30.06.2010
	CHF	CHF		CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			Charges du personnel	-6 252 283	-7 196 866
Produit des intérêts et des escomptes	1 203 778	802 673	Autres charges d'exploitation	-3 011 645	-3 520 208
Produit des intérêts et dividendes des portefeuilles destinés au négoce	0	8	Charges d'exploitation (sous-total)	-9 263 927	-10 717 074
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	93 750	93 750	Bénéfice brut	-3 838 805	-2 895 356
Charges d'intérêts	-22 090	-97 564	Amortissements sur l'actif immobilisé	-437 415	-19 899 242
Résultat des opérations d'intérêts (sous-total)	1 275 438	798 867	Correctifs de valeur, provisions et pertes	-3 353	15 008 360
Produit des commissions sur les opérations de crédit	37 178	43 985	Résultat intermédiaire	-4 279 573	-37 802 958
Produit des commissions sur les opérations de négoce			Produits extraordinaires	0	0
de titres et les placements	3 892 023	6 607 651	Charges extraordinaires	0	0
Produit des commissions sur les autres prestations de service	192 145	102 767	Impôts	-223 597	-137 400
Charges de commissions	-678 857	-1 226 848	Perte nette de la période sous revue	-4 503 169	-37 940 358
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service (sous-total)	3 442 489	5 527 555			
Résultat des opérations de négoce	732 321	1 396 289			
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	0	0			
Autres produits ordinaires	4 875	99 007			
Autres charges ordinaires	-30 000	0			
Autres résultats ordinaires (sous-total)	-25 125	99 007			